Licence: DO75

Ndzev rozpoctového opatreni:

Popis rozpoctového opatreni:

OdPa

006409
006118
006118
006118
006118
003113
003113
003113
003113
006402
006402
006409

Celkem:

UXNDRO50 (01012018)

Nazev: Obec Bolatice
1€o: 00299847

Rozpoctové opatieni ¢. 1/2018

Zapojeni pocatecnich stavi do rozpoétu obce v 2018

Zapojeni pocatecniho stavu do rozpoctu obce dle skute¢nosti k 1.1.2018, dale pfijeti inv.dotace na vodov.pfivadé&¢ pod UZ 90992 a
presun do rezervy, v pol. 4111 navyS$eni dotace na volby prezidenta o 27.077,- K&, v pol. 4116 pfijem prutokové dotace pro Zikladni a
Mateiskou Skolu Bolatice ve vysi 669.516,80 K¢, tato dotace je kracena o odvod ve vysi 38.329,-K¢ z duvodu zmény kli¢ovych podminek
s nazvem projektu "Vyvoj, vyzkum, vzdélavani". V pfijmech se navySuje pol. 1339 Ostatni popl. a odvody v oblasti Zivot. prostfedi o
15.000,- K& z pokud od znetistovatell. Ve vydajové &asti se REZERVA navysi o Eastku 1.767.586,45 K¢ z dotaci, pokuty znegistovatelt a
Upravu pocateéniho stavu na BU. V ODDPa 6118 Volby prezidenta se vydaje navysi o pfijatou dotaci v &astce 27.077,- K&. Pritokovou
dotaci ve vy3i 669.516,80 K¢, kracenou o odvod 38.329,- K& upravujeme ve vydajich ODDPA 3113 a pol. 5336, v ODDPA 6402 pol. 5364
navySujeme o navySené vratky dotaci o celkovou &astku 11.420,- K¢ a jedna se o odvod z voleb do Parlamentu z 2017 pod UZ 98071 a
pod UZ 348 odvod z projektu Skola seniort. Tyto odvody sniZily REZERVU o sumu 11.420,- K&.

Pol Zj Uz Orj Org Prijmy Vydaje Popis zmény
8115 644 600,55- 0,00
4213 000090992 2397 187,00 0,00
4111 000098008 27 077,00 0,00
4116 103533063 569 089,28 0,00
4116 103133063 100 427,52 0,00
4116 103533063 32 579,65- 0,00
4116 103133063 5749,35- 0,00
1339 15 000,00 0,00
5901 0,00 1767 586,45
5019 000098008 0,00 2000,c0
5031 000098008 0,00 5 000,00
5039 000098008 0,00 500,00
5021 000098008 0,00 19 577,00
5336 103533063 0,00 569 089,28
5336 103133063 0,00 100 427,52
5336 103533063 0,00 32 579,65-
5336 103133063 0,00 5749,35-
5364 000098071 0,00 7 420,00
5364 000000348 0,00 4 000,00

0,00 11 420,00-

Schvalujici orgdn:

Schvdleno dne:

Vyvéseno dne:

Sejmuto dne:

Pozndmka:

Datum dokladu: 2018/04/30 Cislo dokladu: 000000003 Zdznam proved!: Rendta Rehofovd o
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Zpracovdno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o.



